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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,771,469.52 440,861.88 2,761,833.543,202,695.42

491,904.00 58,072.00 474,824.00Dietas 532,896.00

1,686,702.16 255,763.86 1,559,142.11Sueldos Básicos 1,814,905.97

137,225.18 127,026.02 137,225.18Decimotercer Mes 264,251.20

137,225.18 0.00 137,225.18Decimocuarto Mes 137,225.18

102,000.00 0.00 102,000.00Gastos de Representación en 
el País

102,000.00

124,000.00 0.00 124,000.00Contribuciones para Seguro 
Social

124,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Jornales 5,000.00

27,413.00 0.00 162,417.07Beneficios 162,417.07

60,000.00 0.00 60,000.00Compensaciones 60,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,950,951.90 25,465.00 3,205,486.903,230,951.90

42,000.00 0.00 42,000.00Viáticos Nacionales 42,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Viáticos al Exterior 5,000.00

66,727.14 0.00 66,727.14Suministro de Energía 
Eléctrica

66,727.14

12,000.00 0.00 12,000.00Telefonía Celular 12,000.00

54,000.00 18,000.00 66,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

84,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

5,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

55,000.00

31,000.00 0.00 31,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

31,000.00

216,000.00 0.00 216,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 216,000.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Servicios Jurídicos 20,000.00

6,000.00 3,565.00 2,435.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

6,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

15,810.50 0.00 15,810.50Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,810.50

5,000.00 0.00 5,000.00Publicidad y Propaganda 5,000.00

26,560.00 0.00 26,560.00Servicio de Internet 26,560.00

2,000.00 0.00 2,000.00Ceremonial y Protocolo 2,000.00

22,000.00 0.00 22,000.00Servicios de Vigilancia 22,000.00

2,306,854.26 3,900.00 2,552,954.26Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,556,854.26

40,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

40,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 270,814.44 1,138.50 269,675.94270,814.44

37,000.00 1,138.50 35,861.50Productos Alimenticios y 
Bebídas

37,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos Forestales 1,000.00

31,000.00 0.00 31,000.00Llantas y Cámaras de Aire 31,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Gasolina 7,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Diésel 60,000.00

9,814.44 0.00 9,814.44Aceites y Grasas Lubricantes 9,814.44

45,000.00 0.00 45,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

45,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

80,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,860,699.34 9,400.00 7,039,657.247,049,057.24
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60,000.00 1,000.00 59,000.00Ayuda Social a Personas 60,000.00

1,730,000.00 1,000.00 1,784,357.60Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,785,357.60

5,070,699.34 7,400.00 5,196,299.64Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,203,699.64

40000  BIENES CAPITALIZABLES 1,797,269.80 1,150.00 8,561,865.208,563,015.20

150,000.00 0.00 360,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

360,000.00

50,000.00 0.00 100,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00

630,000.00 1,150.00 1,979,941.18Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,981,091.18

877,269.80 0.00 5,931,612.20Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,931,612.20

0.00 0.00 311.82Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

311.82

50,000.00 0.00 100,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Equipos Varios de Oficina 40,000.00

0.00 0.00 50,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

50,000.00

14,651,205.00 478,015.38 21,838,518.82Total: 22,316,534.20
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